
 
 

ГЛАВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
14.11. 2013 г.   № 8 
 
 
Об утверждении протокола общественных 
слушаний по предварительным материалам 
оценки воздействия на окружающую среду 
деятельности по сооружению радиационного 
источника и обращению с радиоактивными 
отходами при их хранении, переработке и 
транспортировании для объекта «Смоленская 
АЭС. Комплекс переработки радиоактивных 
отходов» 
 
 

В соответствии со ст. 9 Положения о порядке организации и проведения 
общественных слушаний по оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной 
деятельности на окружающую среду на территории муниципального образования 
«Рославльский район» Смоленской области, утвержденного решением Рославльской 
районной Думы от 29.04.2013 № 35, 

 
п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Утвердить прилагаемый протокол общественных слушаний по предварительным 
материалам оценки воздействия на окружающую среду деятельности по сооружению 
радиационного источника и обращению с радиоактивными отходами при их хранении, 
переработке и транспортировании для объекта «Смоленская АЭС. Комплекс переработки 
радиоактивных отходов» (далее – протокол общественных слушаний). 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Рославльская правда». 
3. Комитету информационных технологий Администрации муниципального 

образования «Рославльский район» Смоленской области разместить протокол 
общественных слушаний на официальном сайте Администрации муниципального 
образования «Рославльский район» Смоленской области в сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

А. М. Иванов 
















































































	пост. № 8 Комплекс переработки радиоактивных отходов
	Протокол ОС. КП РАО

